
UCHWAŁA NR VIII/49/2019
RADY GMINY RZECZYCA

z dnia 29 maja 2019 r.

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Rzeczyca 
i określenia granic obwodów publicznych szkół podstawowych od dnia 1 września 2019 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506) oraz art. 39 ust. 5, 5a i 8 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 996, poz. 1000, poz. 1290, poz. 1669, poz. 2245, z 2019 r. poz. 534, poz. 730, poz. 761) Rada Gminy 
w Rzeczycy uchwala, co następuje:

§ 1. Uchwała określa plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Rzeczyca, 
a także granice obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Rzeczyca, na okres od 
1 września 2019 r. zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rzeczyca.

§ 3. Uchwałę podaje się do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie na tablicach informacyjnych 
publicznych szkół podstawowych, o których mowa w § 1, oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Rzeczyca

Leszek Kosiacki

Id: FC30AF7F-08C8-4789-A489-3DBD0E4697C5. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr VIII/49/2019

Rady Gminy Rzeczyca

z dnia 29 maja 2019 r.

Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Rzeczyca, a także granice 
obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Rzeczyca od dnia 1 września 

2019 r.

Lp. Nazwa szkoły

Adres siedziby szkoły, 

adresy innych lokalizacji 
prowadzenia zajęć 

dydaktycznych, 
wychowawczych i opiekuńczych

Granice obwodu szkoły od dnia 
01 września 2019 r.

1. Szkoła Podstawowa im. Narcyzy 
Żmichowskiej w Rzeczycy, w tym:

1)Szkoła Podstawowa im. Narcyzy 
Żmichowskiej w Rzeczycy
Filia w Luboczy o strukturze 
organizacyjnej klas I – V

2)Szkoła Podstawowa im. Narcyzy 
Żmichowskiej w Rzeczycy
Filia w Sadykierzu o strukturze 
organizacyjnej klas I – V

Rzeczyca,
ul. Ks. Jędrzeja Kitowicza 4

Lubocz Nr 4

Sadykierz Nr 51

Brzeziny, Glina, Grotowice, 
Kawęczyn, Łęg, Rzeczyca, 
Zawady;

Brzeg, Jeziorzec, Lubocz, 
Roszkowa Wola;

Bobrowiec, Bartoszówka, 
Brzozów, Gustawów,  Kanice, 
Sadykierz, Stanisławów, 
Wiechnowice

Id: FC30AF7F-08C8-4789-A489-3DBD0E4697C5. Podpisany Strona 1




